
UCHWAŁA NR 20/637/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
konkurs Nr RPOWKP 135/II/2.5/2014 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), art. 25 oraz art. 26 ust. 
1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1649 j.t.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 47/1604/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
12 listopada 2014 r. w sprawie przyznania dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs  
Nr RPOWKP 135/II/2.5/2014 zmienionej uchwałą Nr 4/115/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 
„Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
projektom z Osi priorytetowej 2. Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska, Działania 
2.5 Rozwój infrastruktury bezpieczeństwa powodziowego i przeciwdziałanie zagrożeniom 
środowiska w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.”; 

2) Załącznik Lista projektów do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w ramach Działania 2.5 Rozwój infrastruktury 
bezpieczeństwa powodziowego i przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska, Oś priorytetowa 
2. Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska Konkurs Nr RPOWKP 135/II/2.5/2014 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały;  

3) § 1a Otrzymuje brzmienie: 
„Wnioskodawca otrzyma kwotę dofinansowania wynikającą z załącznika do niniejszej 
uchwały wskazaną w kolumnie 10 załącznika z zastrzeżeniem, iż nie może ona przekroczyć 
70% ostatecznych wartości poprzetargowych wydatków kwalifikowalnych”. 

4) Dodaje się § 1 b w brzmieniu:  
„Wnioskodawca otrzyma kwotę dofinansowania wynikającą z załącznika do niniejszej 
uchwały wskazaną w kolumnie 10 załącznika pod warunkiem realizacji obu projektów 
jednocześnie”.  

 
§  2. W przypadku braku realizacji obu projektów jednocześnie niniejsza uchwała traci 

moc. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


